
Bokslutskommuniké 2011

OKTOBER-DECEMBER 2011 (FJÄRDE KVARTALET)

*	 Nettoomsättningen uppgick till 297 Mkr (284), en ökning med 5 procent. 

*	 Rörelseresultatet, EBIT, uppgick till 12 Mkr (18).

*	 Rörelseresultatet, EBIT, före poster av engångskaraktär, uppgick till 2 Mkr (18). 

*	 Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 0,32 kr (0,32).

*	 Kassaflöde från den löpande verksamheten förbättrades till 25 Mkr (20).

JANUARI-DECEMBER 2011 (HELÅR)

*	 Nettoomsättningen uppgick till 1 174 Mkr (1 134), en ökning med 4 procent. 

*	 Rörelseresultatet, EBIT, uppgick till 51 Mkr (-50).

*	 Rörelseresultatet, EBIT, före poster av engångskaraktär, uppgick till 41 Mkr (41).

*	 Resultat per aktie före och efter utspädning ökade till 1,42 kr (-2,93).

*	 Kassaflödet från den löpande verksamheten förbättrades till 41 Mkr (27).

Finansiell översikt 
Midsona

okt–dec 
2011 

okt–dec 
2010

Helår  
2011

Helår  
2010

Nettoomsättning, Mkr 297 284 1 174 1 134

Rörelseresultat, EBIT, före poster av engångskaraktär, Mkr 2 18 41 41

Rörelseresultat, EBIT, Mkr 12 18 51 -50

Rörelsemarginal, % 4,0 6,3 4,3 -4,4

Resultat före skatt, Mkr 7 15 33 -64

Periodens resultat, Mkr 7 7 32 -67

Genomsnittligt antal aktier, tusental 22 745 22 745 22 745 22 739

Resultat per aktie efter skatt, kr 0,32 0,32 1,42 -2,93

Midsona AB
Organisationsnummer: 556241-5322

Notera
Informationen är sådan som Midsona AB (publ) ska offentliggöra 
enligt lagen om värdepappershandel.

För ytterligare information 
Peter Åsberg, CEO 		  +46 730 26 16 32
Lennart Svensson, CFO	 +46 767 74 33 04
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”Midsona ökade försäljningen 
och resultatet 2011. Netto-
omsättningen uppgick till 
1174 Mkr (1134), en ökning 
med 4 procent. Rörelseresul-
tatet förbättrades till 51 Mkr 
(-50). Justerat för engångs-
poster blev resultatet i nivå 
med fjolåret. Under året har 
vi fortsatt att fokusera på 
kärnverksamheten, det vill 
säga våra starka varumärken 
inom hälsa och välbefin-
nande. Vi har ökat marknads-
investeringarna i våra varu-

märken och vi har hållit en hög takt i vår produktutveck-
ling. Varumärket Naturdiet har utvecklats särskilt väl. I 
början av 2011 förvärvade vi Bio-Vita i Finland. Förvärvet 
har väsentligt stärkt vår ställning i Finland. Försäljningen i 
Finland ökade med 88 procent och resultatet har mångfal-
digats. I linje med koncernens strategi att fokusera på kärn-
verksamheten avyttrade vi HKC Egenvård i slutet av året. 
Under året har vi anpassat och effektiviserat organisationen. 
Netto, justerat för förvärv och avyttring, har vi minskat 
personalen med drygt 40 personer och var vid periodens 
utgång 222 anställda. Avvecklingskostnader har negativt 

Viktiga händelser 2011

Första kvartalet
En ny innovativ produkt, Smoothie Drinkmix-pulver, lanserades 
under det egna varumärket Naturdiet i den svenska dagligvaru- 
och hälsofackhandeln. Produkten ingår i kategorin viktkontroll. 
	 Ett distributionsavtal tecknades med Reckitt Benckiser om 
att ta över försäljnings- och marknadsföringsansvaret för Reckitt 
Benchisers OTC-produkter på den finska apoteksmarknaden från 
den 1 augusti 2011. Distributionsavtalet kommer att generera en 
nettoomsättning om cirka 3 miljoner euro på helårsbasis.
	 Det finska hälso- och egenvårdsföretaget Bio-Vita förvärva-
des. Koncernen får genom förvärvet tillgång till en stark lokal 
varumärkesportfölj, med bland annat varumärket Tri Tolonen, 
som kompletterar befintlig varumärkesportfölj.
	 Kammarrätten i Göteborg avkunnade dom i skattemål för 
Midsonas dotterbolag Trettiosjucorp AB, där avdrag för förlust på 
fordringar med 74 Mkr medges för 2003 års taxering. Kammarrät-
ten ändrade därmed Länsrätten i Skåne läns tidigare dom. Avdra-
get innebar att koncernens skattemässiga underskott ökade med 
74 Mkr och kan kvittas mot framtida vinster. Avdraget innebar 
således en minskad framtida skattekostnad med 19 Mkr. 
	 Ett långsiktigt distributionsavtal tecknades med Bringwell AB 
om att erbjuda hela Bringwells produktportfölj från april 2011. 
Midsona stärker därmed sin position på den svenska hälso- och 
egenvårdsmarknaden som fullsortimentsgrossist. Distributions-
avtalet genererar en nettoomsättning om cirka 100 Mkr på helårs-
basis.

Andra kvartalet
Ett Eco Black Tea med smakerna Earl Grey Citrus, Black Currant 
och Wild Berries lanserades under det egna varumärket Friggs i 
den svenska dagligvaruhandeln.
	 En gel mot insektsbett, MyggA på bettet, lanserades under 

belastat det operativa resultatet under 2011, men gör att vi 
startar 2012 med lägre indirekta kostnader.
	 Under fjärde kvartalet fortsatte försäljningen att öka 
medan rörelseresultatet däremot försämrades, på grund av 
kostnader i samband med organisationsförändringar men 
också på grund av temporärt ökade varumärkesinveste-
ringar. Under kvartalet lanserade vi Naturdiet i Norge med 
en kraftfull lanseringsplan och därmed signifikant investe-
ring. Vi har också ökat investeringen för Naturdiet i Sverige 
och Finland samt flera andra prioriterade varumärken såsom 
Friggs, Tri Tolonen, Esberitox, Kaloba och Blutsaft. Vi har 
även tagit in väsentligt fler nya abonnenter i vår direktför-
säljningsverksamhet, Vitalas. Kortsiktigt har detta lett till 
ökade kostnader och försämrat resultat, men det gör att vi 
startar 2012 med förstärkta positioner för våra varumärken 
och cirka 50 procent fler aktiva abonnenter i vår direktför-
säljningsverksamhet jämfört med starten på 2011.
	 Under 2012 är avsikten att fortsatt fokusera på att 
bygga vår kärnverksamhet. Ambitionen är att skapa tillväxt 
för våra prioriterade varumärken, ta ansvar för utvalda 
licensvarumärken och om tillfälle uppstår genomföra  
kompletterande förvärv. Därigenom kan vi komma närmare 
vår vision att bli ledande i Norden inom hälsa och välbe-
finnande”.

Peter Åsberg, vd och koncernchef

Koncernchefens kommentar

det egna varumärket MyggA i den svenska apoteks- och hälsofack-
handeln.
	 Efalex mor och barn, en koncentrerad omega-3 och omega-6 
för kvinnor under och efter graviditeten, lanserades under varumär-
ket Efalex i den svenska apoteks- och hälsofackhandeln.
	 En högkoncentrerad omega-3 85 %, lanserades under det egna 
varumärket Vitalas i direktverksamheten mot konsument. Produk-
ten fick ett bra mottagande på den nordiska distanshandelsmark-
naden.

Tredje kvartalet
Det egna varumärket Naturdiet, med ett brett sortiment av måltids-
ersättningar i form av bars och smoothies, lanserades i den norska 
dagligvaru- och servicehandeln. 
	 En ny produkt i kategorin viktkontroll som hjälper till att kon-
trollera aptit och hungerkänslor, lanserades under varumärket 
Appecal i den svenska apoteks- och hälsofackhandeln. 

Fjärde kvartalet
Koncernens befintliga finanseringsavtal förlängdes med en löptid 
på tre år. Finansieringsavtalet sträcker sig därmed fram till och med 
31 december 2014.
	 Dotterbolaget HKC Egenvård AB, med grossiströrelse inom 
hälsokostbranschen, avyttrades. Köpeskillingen uppgick till 46 Mkr, 
vilket medförde en koncernmässig realisationsvinst på 5 Mkr. Vid 
tidpunkten för avyttringen hade rörelsen 39 anställda.
	 En medicinteknisk produkt, VitalCarb, för att kontrollera vikt 
samt förebygga och behandla fetma lanserades under det egna 
varumärket Vitalas i den svenska direktverksamheten direkt mot 
konsument. Produkten fick ett bra mottagande på den svenska 
distanshandelsmarknaden.
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Mkr (258). Nettoskuldsättningen minskade innevarande 
kvartal med 56 Mkr. Beslutet att avyttra dotterbolaget HKC 
Egenvård AB bidrog starkt till att minska koncernens netto-
skuldsättning. Nettoskuldsättningsgraden var 0,3 ggr (0,4).
	 Det egna kapitalet uppgick till 652 Mkr (620). Vid 
utgången av föregående kvartal uppgick det egna kapitalet 
till 650 Mkr. Förändringarna i det egna kapitalet under inne-
varande kvartal utgjordes av omräkningsdifferenser vid 
omräkning av utländska verksamheter -5 Mkr och periodens 
resultat 7 Mkr. 
	 Soliditeten var vid periodens slut 55 procent (53).

Investeringar
Investeringar i immateriella- och materiella anläggningstill-
gångar uppgick till 14 Mkr (4). Av periodens investeringar 
utgjordes 4 Mkr (0) av leasade tillgångar enligt finansiella 
leasingavtal, vilka således inte påverkade kassaflödet.
	 Periodens avskrivningar uppgick till 4 Mkr (4), förde-
lade på immateriella anläggningstillgångar 2 Mkr (2) och 
materiella anläggningstillgångar 2 Mkr (2). 

 

Affärsområden
Sverige

Nyckeltal Sverige
okt–dec 

2011
okt–dec 

2010
Helår  
2011

Helår  
2010

Nettoomsättning, Mkr 164 159 652 656

Rörelseresultat, EBIT, Mkr 2 9 37 45

Antal anställda, per balansdagen 50 79 50 79

Nettoomsättningen uppgick till 164 Mkr (159), en ökning 
med 3 procent. Försäljningen var fortsatt bra i grossist-
rörelsen. Tillfredsställande var även att försäljningen ökade 
i både distans- och servicehandeln. I distanshandelsverk-
samheten började genomförda marknadssatsningar på nya 
kunder bära frukt på såväl den svenska som den finska 
marknaden med högre försäljningsvolymer av framförallt 
omega-3 och produkter inom viktkontroll. En ny produkt, 
VitalCarb, för att kontrollera vikt samt förebygga och 
behandla fetma lanserades under det egna varumärket 
Vitalas i den svenska direktverksamheten med ett bra mot-
tagande på den svenska distanshandelsmarknaden. Aktivi-
teter mot servicehandeln förstärktes i perioden och genere-

Extern nettoomsättning per affärsområde, 
oktober-december 2011, %

Samtliga kommentarer avser kvartalssiffror om ej annat anges. Samtliga 
kommentarer avser före poster av engångskaraktär om inte annat anges.

Koncernen
Nettoomsättning 
Nettoomsättningen uppgick till 297 Mkr (284), en ökning 
med 5 procent. Justerat för valutaomräkningseffekter 
ökade nettoomsättningen med 4 procent medan den var 
oförändrad justerat för valutaomräkningseffekter och struk-
turförändring.

Rörelsekostnader 
Rörelsekostnaderna uppgick till 295 Mkr (266), en ökning 
med 11 procent, medan rörelsekostnaderna efter poster av 
engångskaraktär uppgick till 285 Mkr (266). Justerat för 
valutaomräkningseffekter ökade rörelsekostnaderna med 
11 procent medan de ökade med 6 procent justerat för 
valutaomräkningseffekter och strukturförändring. Ökningen 
i rörelsekostnader beror på högre försäljningskostnader till 
följd av genomförda marknadsinvesteringar i prioriterade 
varumärken och på merkostnader vid implementering av 
nya administrativa system. Justerade försäljningskostnader 
ökade med 11 procent eller 8 Mkr och justerade adminis-
trationskostnader ökade med 9 procent eller 2 Mkr.
	 De löpande driftkostnaderna har successivt reducerats 
under 2011 och medfört en betydligt lägre risknivå inför 
2012.
	 Från och med den 1 januari 2011 har koncernens nya 
konsolideringssystem tagits i drift. Ett syfte med projektet 
var att harmonisera redovisningen av kostnader i koncer-
nen, varför vissa kostnader relaterade till lager och produk-
tion som tidigare redovisades som administrationskostna-
der numera redovisas som kostnad sålda varor. Jämförelse-
siffror för 2010 och tidigare perioder har omräknats i 
enlighet med IAS 8.

Resultat
Rörelseresultatet, EBIT, uppgick till 2 Mkr (18). Rörelsere-
sultatet, EBIT, efter poster av engångskaraktär uppgick till 
12 Mkr (18). Resultat före skatt uppgick till -3 Mkr (15), 
där netto finansiella poster påverkade resultatet med -5 
Mkr (-3). Periodens resultat efter poster av engångskarak-
tär uppgick till 7 Mkr (7), motsvarande ett resultat per 
aktie på 0,32 kr (0,32).

Kassaflöde, likviditet och finansiell ställning 
Kassaflödet från den löpande verksamheten förbättrades till 
25 Mkr (20), vilket i huvudsak förklaras av den positiva för-
ändringen mellan perioderna i rörelsekapitalet till följd av 
lägre kapitalbindning i varulager och rörelsefordringar. Kas-
saflödet från investeringsverksamheten uppgick till 32 Mkr 
(-2), vilket påverkades positivt med 42 Mkr genom avytt-
ringen av dotterbolaget HKC Egenvård AB. Kassaflödet från 
finansieringsverksamheten uppgick till -52 Mkr (-17) och 
utgjordes av amortering lån 6 Mkr och ett minskat utnytt-
jande av befintlig checkräkningskredit 46 Mkr. Likvida 
medel uppgick till 42 Mkr (30). Dessutom fanns det out-
nyttjade krediter på 110 Mkr (115) vid periodens utgång. 
	 Nettoskuldsättningen uppgick vid periodens slut till 224 

Finansiell information 

AO Sverige

AO Finland

AO Norge

AO Supply

12 
(6)

13 
(15)

53 
(54)

22 
(24)
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rade en stark försäljningsökning bestående av framförallt 
Naturdiet Bars, Naturdiet Smoothies, Friggs Miniriskaka 
och Friggs Snackpack. 
	 Försäljningen i dagligvaruhandeln var svag, men med 
en bibehållen marknadsandel inom flera kategorier, på en 
vikande marknad. Fortfarande kvarstår en oro för dämpad 
privatkonsumtion i Sverige där den generella oron i mark-
naden skapat osäkerhet hos konsumenten samtidigt som 
handelsklimatet hårdnar. Med en allt hårdare konkurrens 
leder detta till en ökad fokus på en smalare produktport-
följ i dagligvaruhandeln. Försäljningen i både apoteks- och 
hälsofackhandeln var svag. En viss förbättring i försälj-
ningen skedde under senare delen av perioden, framförallt 
inom kategorin viktkontroll. Från den avyttrade grossist-
rörelsen HKC Egenvård AB ingick nettoomsättning 72 
Mkr (61). 
	 Rörelseresultatet, EBIT, uppgick till 2 Mkr (9). Rörelse- 
resultatet påverkades negativt av den lägre försäljningen i 
dagligvaru-, apoteks- och hälsofackhandeln samtidigt som 
stora marknadsinvesteringar i prioriterade varumärken 
gjordes. Från den avyttrade grossiströrelsen HKC Egenvård 
AB ingick rörelseresultat, EBIT, 1 Mkr (-2).

Norge

Nyckeltal Norge
okt–dec 

2011
okt–dec 

2010
Helår  
2011

Helår  
2010

Nettoomsättning, Mkr 69 70 283 300
Rörelseresultat, EBIT, Mkr 2 9 6 -122
Poster av engångskaraktär  
ingående i rörelseresultatet, Mkr - - - -122
Rörelseresultat, EBIT, före poster 
av engångskaraktär, Mkr 2 9 6 0
Antal anställda, per balansdagen 47 69 47 69

Nettoomsättningen uppgick till 69 Mkr (70), en minskning 
med 1 procent. Försäljningen i dagligvaru- och servicehan-
deln var fortsatt stark för prioriterade varumärken. Stora 
investeringar i form av reklam i media och butikskampan-
jer genomfördes för prioriterade varumärken och då i syn-
nerhet för varumärket Naturdiet som lanserades i daglig-
varu- och servicehandeln under föregående kvartal. Etable-
ringen av varumärket Naturdiet på den norska marknaden 
gick enligt plan och hade redan efter 3 månader en mark-
nadsandel överstigande 5 procent. Försäljningen i både 
apoteks- och hälsofackhandeln var stabil. De prioriterade 
varumärkena växte sig generellt starkare och med bättre 
listningar i handeln ligger nu fokus på produktlanseringar, 
kampanjer och en ökad aktivitet i butik under kommande 
kvartal för att driva upp försäljningen.
	 Rörelseresultatet, EBIT, uppgick till 2 Mkr (9), vilket 
få ses som acceptabelt bland annat med tanke på den 
genomförda marknadsetableringen av varumärket Natur-
diet. Det tidigare kommunicerade besparingsprogrammet 
för att långsiktigt stärka lönsamheten slutfördes i perioden 
med resulterade lägre driftskostnader och en optimerad 
organisationsstruktur. 

Finland

Nyckeltal Finland
okt–dec 

2011
okt–dec 

2010
Helår  
2011

Helår  
2010

Nettoomsättning, Mkr 37 18 132 70
Rörelseresultat, EBIT, Mkr 7 0 17 3
Poster av engångskaraktär  
ingående i rörelseresultatet, Mkr 5 - 5 -
Rörelseresultat, EBIT, före poster 
av engångskaraktär, Mkr 2 0 12 3
Antal anställda, per balansdagen 22 14 22 14

Nettoomsättningen uppgick till 37 Mkr (18), en ökning 
med 106 procent. Den ökade försäljningen var driven av 
såväl förvärvad verksamhet som av god organisk tillväxt. 
Försäljningen i både dagligvaru- och apotekshandeln var 
fortsatt mycket bra. Den starka försäljningen i dagligvaru-
handeln stöddes av både butikskampanjer och omfattande 
reklam i media för prioriterade varumärken. I apotekshan-
deln gjordes ytterligare framsteg med en bra försäljning av 
varumärket Strepsils. Arbetet fortsätter med att successivt 
bygga närvaro i apotekshandeln. Försäljningen i hälsofack-
handeln var svag, trots stora reklamkampanjer tillsammans 
med hälsofackkedjorna. Försäljningen i hälsofackhandeln är 
fortsatt en utmaning. Nettoomsättning ingick med 13 Mkr 
från tidigare under året förvärvad verksamhet.
	 Rörelseresultatet, EBIT, ökade till 2 Mkr (0), vilket var 
tillfredsställande med tanke på att stora marknadsinveste-
ringar i prioriterade varumärken genomfördes i perioden. 
Rörelseresultat, EBIT, 1 Mkr ingick från tidigare under året 
förvärvad verksamhet. Rörelseresultatet, EBIT, efter poster 
av engångskaraktär uppgick till 7 Mkr (0) och påverkades 
positivt av en återförd villkorad köpeskilling rörande tidi-
gare under året förvärvad verksamhet. 
	 Integrationen av den förvärvade verksamheten slutför-
des i perioden. Integrationen medförde inga betydande 
omstruktureringskostnader.

Supply

Nyckeltal Supply
okt–dec 

2011
okt–dec 

2010
Helår  
2011

Helår  
2010

Nettoomsättning, Mkr 57 59 203 205
Rörelseresultat, EBIT, Mkr 1 4 -6 0
Antal anställda, per balansdagen 92 116 92 116

Nettoomsättningen uppgick till 57 Mkr (59), en minskning 
med 3 procent. Minskningen var i huvudsak relaterad till 
ett avslutat kundkontrakt. Produktionen var stabil i perio-
den med färre produktionsstörningar. Ett långsiktigt samar-
betsavtal tecknades med en befintlig strategisk kund. I 
samband med detta beslutades det om nyinvestering i en 
automatiserad och integrerad förpackningslinje för påsar 
och kartonger för att ytterligare effektivisera produktionen. 
	 Rörelseresultatet, EBIT, uppgick till 1 Mkr (4). Det 
pågående besparingsprogrammet för att förbättra lönsam-
heten fortsatte att reducera driftskostnaderna och får full 
effekt under första kvartalet 2012.
	 Driftsättningen av den nya produktions- och förpack-
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ningslinjen för brustabletter, som ökar produktionskapaci-
teten och höjer effektiviteten i produktionen, försenades 
som helhet. Den kommer att tas i fullt bruk under det för-
sta kvartalet 2012.

Framtidsutsikter
Midsonas bedömning är att marknaden för egenvårds- och 
hälsoprodukter i Norden kommer att uppvisa en viss till-
växt för 2012. Ambitionen är att bolaget ytterligare ska 
kunna stärka sin marknadsposition.

Övrig information
Segmentrapportering 
Från och med den 1 januari 2011 byter Övriga rörelseseg-
ment i segmentrapporteringen namn till Finland. Den för-
värvade verksamheten Bio-Vita ingår i rörelsesegmentet 
Finland i segmentredovisningen.

Personal 
Medelantal anställda var under perioden januari-december 
272 (309) och antalet anställda var vid periodens utgång 
222 (290). Reduceringen av antalet anställda beror på 
genomförda omorganisationer för att öka effektiviteten 
och sänka kostnadsbasen samt på en avyttring av verksam-
het. 

Moderbolaget
Nettoomsättningen för perioden januari-december upp-
gick till 36 Mkr (44) och resultat före skatt till 10 Mkr 
(-50). I resultatet före skatt ingick en realisationsförlust på 
37 Mkr vid avyttring av aktier i dotterbolag och utdel-
ningar från dotterbolag på 39 Mkr. I föregående års resultat 
före skatt ingick kostnader för nedskrivning av aktier i dot-
terföretag med 189 Mkr, en realisationsvinst på intern för-
säljning av dotterbolag om 80 Mkr, kostnader i samband 
med avyttring av dotterbolag med 5 Mkr samt utdelningar 
från dotterbolag med 73 Mkr.
	 Investeringar i immateriella- och materiella anlägg-
ningstillgångar uppgick till 2 Mkr (1). Likvida medel, 
inklusive outnyttjade krediter, uppgick till 117 Mkr (124). 
Upplåningen från kreditinstitut var vid periodens utgång 
145 Mkr (170).
	 Det befintliga finansieringsavtalet med ett rambelopp 
på 376 Mkr förlängdes under det fjärde kvartalet med en 
löptid på tre år. Finansieringsavtalet sträcker sig därmed 
fram till och med 31 december 2014.
	 Antalet anställda var vid periodens utgång 11 (12).
 
Transaktioner med närstående
För moderbolaget avser 36 Mkr (44) motsvarande 100 pro-
cent (100) av periodens försäljning och 6 Mkr (9) motsva-
rande 16 procent (18) av periodens inköp dotterföretag 
inom koncernen. Försäljningen till dotterföretag avser i 
huvudsak administrativa tjänster, medan inköp från dotter-
företag i huvudsak avser konsulttjänster och kostnadser-
sättningar. All prissättning sker på marknadsmässiga villkor.

Aktien
Midsonas A-aktie och B-aktie är noterade på NASDAQ OMX 
Stockholm Small Cap List under benämningen MSON A  
respektive MSON B. 
	 Det totala antalet aktier var vid periodens utgång  
22 744 790 aktier, fördelade på 379 932 A-aktier och 22 364 858 
B-aktier. Antalet röster var vid periodens utgång 26 164 178  
röster, där en A-aktie motsvarar tio röster och en B-aktie en 
röst. Aktiens kvotvärde var 20,00 kr.
	 Det fanns vid periodens utgång 495 000 utestående teck-
ningsoptioner som maximalt kan ge 123 750 B-aktier vid full 
konvertering. Teckningskursen för utestående teckningsoptio-
ner översteg B-aktiens genomsnittskurs på balansdagen, varför 
resultat per aktie efter utspädning inte beräknas.
	U nder perioden januari-december 2011 omsattes 2 451 831 
aktier. Högsta betalkurs för B-aktien var 19,80 kr medan lägsta 
betalkurs var 11,50 kr. Den 30 december noterades aktien, 
senast betalt, till 13,30 kr.

Det har inte förekommit några lån, inköp eller försäljning 
med styrelse eller ledande befattningshavare som väsentligt 
påverkat företagets resultat och ställning.

Avyttrad rörelse
Den 29 december avyttrades dotterbolaget HKC Egenvård 
AB, med grossiströrelse som förser kunder med hälsokost-
produkter, till Findeln Holding AB. Köpeskillingen inklu-
sive försäljningskostnader uppgick till 45 Mkr med en 
redovisad realisationsvinst i perioden på 5 Mkr, vilken 
redovisas i posten övriga rörelseintäkter. Rörelsen, som 
ingick i segment Sverige i segmentsredovisningen, hade 
fram till avyttringstillfället en nettoomsättning på 252 Mkr 
och ett rörelseresultat på -3 Mkr. Vid tidpunkten för avytt-
ringen hade rörelsen 39 anställda.
	 Specifikation av den avyttrade rörelsen framgår av 
tabellen nedan.

Avyttrad rörelse
Effekten på enskilda tillgångar och skulder i koncernen på avyttrad rörelse, Mkr 
Immateriella anläggningstillgångar -14

Materiella anläggningstillgångar -4
Finansiella anläggningstillgångar -1
Varulager -17
Kundfordringar och övriga fordringar -32
Likvida medel -3
Avsättningar 0
Leverantörsskulder och övriga skulder 30

Summa -41

Erhållen köpeskilling, totalt 46

Avgår: Försäljningskostnader -1

Erhållen köpeskilling, kontant 45

Avgår: Likvida medel i den avyttrade rörelsen -3

Netto kassainf löde 42
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Säsongsvariationer
Midsonas verksamhet är inte i så stor utsträckning säsongs-
betonad då försäljningen är relativt jämnt fördelad mellan 
kvartalen, beroende på att s.k. säsongsproduktkategorier 
mer eller mindre finns under varje kvartal.

Årsstämma 2012
Årsstämman i Midsona AB (publ) kommer att hållas den  
4 maj kl 13:00 Malmö Börshus, Skeppsbron 2, i Malmö. 
Styrelsen kommer att publicera kallelsen till årsstämman 
senast den 5 april 2012.

Valberedning
Vid årsstämman 2011 i Midsona AB (publ) gavs styrelse-
ordföranden i uppdrag att be företrädare för bolagets tre 
största aktieägare per den 31 augusti 2011 att ingå i valbe-
redningen inför årsstämman 2012. Följande personer 

ombads och accepterade att ingå i valberedningen – Stefan 
Marchesan (representant för Midelfart Holding AS),  
Martin Svalstedt (representant för Stena Adactum AB)  
och Peter Wahlberg (representant för Peter Wahlberg med 
bolag).
	 Sammankallande av valberedningen är styrelsens ord-
förande Åke Modig. Valberedningens förslag inför års-
stämma 2012 presenteras i kallelsen till årsstämman samt 
på Midsonas hemsida www. midsona.com senast den 5 
april 2012.

Utdelning
Styrelsen föreslår att ingen utdelning för 2011 lämnas.

Övrigt
Delårsrapport för januari-mars 2012 kommer att offentlig-
göras den 4 maj 2012.

Malmö den 9 februari 2012
Midsona AB (publ)

STYRELSEN

Granskning av revisor
Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.
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Resultaträkning i sammandrag koncernen  

Mkr  
okt–dec

2011
okt–dec

2010
Helår           
2011

 Helår 
2010

Nettoomsättning  297 284 1 174 1 134
Kostnad för sålda varor  -203 -197 -788 -871
Bruttoresultat  94 87 386 263

Försäljningskostnader -64 -55 -248 -258

Administrationskostnader -27 -20 -99 -91

Övriga rörelseintäkter 10 7 18 39
Övriga rörelsekostnader  -1 -1 -6 -3
Rörelseresultat  12 18 51 -50
Finansiella intäkter  0 0 1 1

Finansiella kostnader  -5 -3 -19 -15
Resultat före skatt  7 15 33 -64
Skatt på periodens resultat  0 -8 -1 -3

Periodens resultat  7 7 32 -67

Periodens resultat fördelas på:  

Moderbolagets aktieägare (Mkr)  7 7 32 -67

Resultat per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare (kr) 0,32 0,32 1,42 -2,93

Antal aktier (tusen)  

Per balansdagen, före och efter utspädning 22 745 22 745 22 745 22 745

Genomsnittligt under perioden, före och efter utspädning  22 745 22 745 22 745 22 739

Totalresultaträkning koncernen  

Mkr  
okt–dec 

2011
okt–dec

2010
 Helår 

2011
 Helår 

2010

Periodens resultat  7 7 32 -67
Periodens omräkningsdifferenser vid 
omräkning av utländska verksamheter  -5 0 0 -20

Övrigt totalresultat  -5 0 0 -20
Periodens totalresultat  2 7 32 -87

Periodens totalresultat fördelas på: 
Moderbolagets aktieägare (Mkr)  2 7 32 -87

Resultaträkning i sammandrag koncernen  

Mkr  
okt–dec

2011
okt–dec

2010 Helår     2011
 Helår 

2010

Nettoomsättning  297 284 1 174 1 134
Kostnad för sålda varor  -203 -197 -788 -871
Bruttoresultat  94 87 386 263

Försäljningskostnader -64 -55 -248 -258

Administrationskostnader -27 -20 -99 -91

Övriga rörelseintäkter 10 7 18 39
Övriga rörelsekostnader  -1 -1 -6 -3
Rörelseresultat  12 18 51 -50
Finansiella intäkter  0 0 1 1

Finansiella kostnader  -5 -3 -19 -15
Resultat före skatt  7 15 33 -64
Skatt på periodens resultat  0 -8 -1 -3

Periodens resultat  7 7 32 -67

Periodens resultat fördelas på:  

Moderbolagets aktieägare (Mkr)  7 7 32 -67

Resultat per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare (kr) 0,32 0,32 1,42 -2,93

Antal aktier (tusen)  

Per balansdagen, före och efter utspädning 22 745 22 745 22 745 22 745

Genomsnittligt under perioden, före och efter utspädning  22 745 22 745 22 745 22 739

Totalresultaträkning koncernen  

Mkr  
okt–dec 

2011
okt–dec

2010
 Helår 

2011
 Helår 

2010

Periodens resultat  7 7 32 -67
Periodens omräkningsdifferenser vid 
omräkning av utländska verksamheter  -5 0 0 -20

Övrigt totalresultat  -5 0 0 -20
Periodens totalresultat  2 7 32 -87

Periodens totalresultat fördelas på: 
Moderbolagets aktieägare (Mkr)  2 7 32 -87
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 Balansräkning i sammandrag koncernen  

Mkr   31 dec 2011  31 dec 2010
TILLGÅNGAR  

Varumärken  307 284

Goodwill  462 477

Övriga immateriella anläggningstillgångar  12 6

Immateriella anläggningstillgångar  781 767

Materiella anläggningstillgångar  36 31

Finansiella anläggningstillgångar  0 0

Uppskjutna skattefordringar 40 41

Anläggningstillgångar  857 839

Varulager  125 138

Kundfordringar  128 149

Andra fordringar  24 20

Likvida medel  42 30

Omsättningstillgångar  319 337

TILLGÅNGAR  1 176 1 176

EGET KAPITAL OCH SKULD ER  

Aktiekapital 455 455

Övrigt tillskjutet kapital  220 336
Ansamlad förlust, inklusive periodens totalresultat 
och övriga reserver  -23 -171

Eget kapital  652 620

Långfristiga räntebärande skulder  214 262

Avsättningar till pensioner  1 0

Andra avsättningar och andra skulder  87 79

Långfristiga skulder  302 341

Kortfristiga räntebärande skulder  51 26

Leverantörsskulder  106 120

Avsättningar och andra skulder  65 69

Kortfristiga skulder  222 215
Skulder  524 556
EGET KAPITAL OCH SKULDER  1 176 1 176

Ställda säkerheter  647 438

Ansvarsförbindelser  0 0
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Koncernens organiska nettoomsättning

Mkr  
Utfall 
2011

Omräknings-
effekt

Struktur-
förändring

Justerat 
2011

Utfall 
2010

Utfall 
2011

Omräknings-
effekt

Struktur-
förändring

Justerat 
2011

Utfall 
2010

Nettoomsättning 297 -1 -13 283 284 1 174 15 -47 1 142 1 134

Koncernens organiska rörelsekostnader

Mkr  
Utfall 
2011

Omräknings-
effekt

Struktur-
förändring

Justerat 
2011

Utfall 
2010

Utfall 
2011

Omräknings-
effekt

Struktur-
förändring

Justerat 
2011

Utfall 
2010

Rörelsekostnader 285 -1 -12 272 266 1 122 14 -41 1 095 1 184

Realisationsvinster/-förluster 5 - - 5 0 6 - - 6 31

Valutakursvinster/-förluster -1 0 - -1 -1 -2 0 - -2 -3

Omstruktureringskostnader/avgångsvederlag -1 - - -1 - -1 - - -1 -122

Förvärvsrelaterade kostnader/intäkter 5 0 - 5 - 3 0 - 3 -

Övriga jämförelsestörande poster - - - - 5 - - - - 5

Avskrivningar -4 0 0 -4 -5 -16 0 0 -16 -15

Justerade rörelsekostnader 289 -1 -12 276 265 1 112 14 -41 1 085 1 080

oktober-december januari-december

oktober-december januari-december

Mkr 

Aktie-
kapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital
Reserver

Ansamlad 
förlust inkl 
periodens 

resultat

Summa 
eget 

kapital  

Ingående eget kapital 2010-01-01  453 338 44 -128 707

Periodens totalresultat  – – -20 -67 -87

Nyemission 1 -1 – – 0

Överföring i samband med nyemission  1 -1 – – 0

Utgående eget kapital 2010-12-31  455 336 24 -195 620

Ingående eget kapital 2011-01-01  455 336 24 -195 620

Periodens totalresultat  – – 0 32 32

Behandling av förlust enligt årsstämma 2011 – -116  – 116 0

Utgående eget kapital 2011-12-31 455 220 24 -47 652

Kassaflödesanalys i sammandrag 
koncernen  

Mkr 
okt–dec

2011
okt–dec

2010
Helår
2011

Helår 
2010

Resultat före skatt 7 15 33 -64

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet -3 7 7 110

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar i rörelsekapital  4 22 40 46

Förändringar i rörelsekapital  21 -2 1 -19

Kassaflöde från den löpande verksamheten  25 20 41 27

Kassaflöde från investeringsverksamheten  32 -2 -2 59

Kassaflöde efter investeringsverksamheten  57 18 39 86

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -52 -17 -27 -75

Periodens kassaflöde  5 1 12 11

Likvida medel vid periodens början  38 29 30 21

Kursdifferens i likvida medel -1 0 0 -2

Likvida medel vid periodens slut  42 30 42 30

Förändringar i eget kapital i sammandrag 
koncernen  

Mkr 

Aktie-
kapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital
Reserver

Ansamlad 
förlust inkl 
periodens 

resultat

Summa 
eget 

kapital  

Ingående eget kapital 2010-01-01  453 338 44 -128 707

Periodens totalresultat  – – -20 -67 -87

Nyemission 1 -1 – – 0

Överföring i samband med nyemission  1 -1 – – 0

Utgående eget kapital 2010-12-31  455 336 24 -195 620

Ingående eget kapital 2011-01-01  455 336 24 -195 620

Periodens totalresultat  – – 0 32 32

Behandling av förlust enligt årsstämma 2011 – -116  – 116 0

Utgående eget kapital 2011-12-31 455 220 24 -47 652

Kassaflödesanalys i sammandrag 
koncernen  

Mkr 
okt–dec

2011
okt–dec

2010
Helår
2011

Helår 
2010

Resultat före skatt 7 15 33 -64

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet -3 7 7 110

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar i rörelsekapital  4 22 40 46

Förändringar i rörelsekapital  21 -2 1 -19

Kassaflöde från den löpande verksamheten  25 20 41 27

Kassaflöde från investeringsverksamheten  32 -2 -2 59

Kassaflöde efter investeringsverksamheten  57 18 39 86

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -52 -17 -27 -75

Periodens kassaflöde  5 1 12 11

Likvida medel vid periodens början  38 29 30 21

Kursdifferens i likvida medel -1 0 0 -2

Likvida medel vid periodens slut  42 30 42 30

Förändringar i eget kapital i sammandrag 
koncernen  

Koncernens organiska nettoomsättning

Mkr  
Utfall 
2011

Omräknings-
effekt

Struktur-
förändring

Justerat 
2011

Utfall 
2010

Utfall 
2011

Omräknings-
effekt

Struktur-
förändring

Justerat 
2011

Utfall 
2010

Nettoomsättning 297 -1 -13 283 284 1 174 15 -47 1 142 1 134

Koncernens organiska rörelsekostnader

Mkr  
Utfall 
2011

Omräknings-
effekt

Struktur-
förändring

Justerat 
2011

Utfall 
2010

Utfall 
2011

Omräknings-
effekt

Struktur-
förändring

Justerat 
2011

Utfall 
2010

Rörelsekostnader 285 -1 -12 272 266 1 123 14 -41 1 096 1 184

Realisationsvinster/-förluster 5 - - 5 0 5 - - 5 31

Valutakursvinster/-förluster -1 0 - -1 -1 -2 0 - -2 -3

Omstruktureringskostnader/avgångsvederlag -1 - - -1 - -1 - - -1 -122

Förvärvsrelaterade kostnader/intäkter 5 0 - 5 - 3 0 - 3 -

Övriga jämförelsestörande poster - - - - 5 - - - - 5

Avskrivningar -4 0 0 -4 -5 -16 0 0 -16 -15

Justerade rörelsekostnader 289 -1 -12 276 265 1 112 14 -41 1 085 1 080

oktober-december januari-december

oktober-december januari-december
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Segmentsredovisning

Mkr

oktober–december 2011 2010 2011 2010 2011 2010 2011 2010 2011 2010 2011 2010

Nettoomsättning, extern 157 154 64 69 37 18 39 43 - - 297 284

Nettoomsättning, koncernintern  7 5 5 1 0 18 16 -30 -22 0 0

Nettoomsättning 164 159 69 70 37 18 57 59 -30 -22 297 284

Rörelsekostnader, externa  -139 -133 -63 -59 -23 -11 -54 -52 -6 -11 -285 -266

Rörelsekostnader, koncerninterna  -23 -17 -4 -2 -7 -7 -2 -3 36 29 0 0

Rörelsekostnader  -162 -150 -67 -61 -30 -18 -56 -55 30 18 -285 -266

Rörelseresultat  2 9 2 9 7 0 1 4 0 -4 12 18

Finansiella poster  -5 -3

Resultat före skatt  7 15

Väsentliga intäkts-och kostnadsposter 
som redovisas i resultaträkningen:

Återföring ej realiserad villkorad 
köpeskilling rörelseförvärv - - - - 5 - - - - - 5 -

Realisationsresultat avyttring rörelse - - - - - - - - 5 - 5 -

Medelantal anställda  78 81 48 70 21 14 98 122 11 13 256 300

Antal anställda, per balansdagen  50 79 47 69 22 14 92 116 11 12 222 290

Mkr

januari–december 2011 2010 2011 2010 2011 2010 2011 2010 2011 2010 2011 2010

Nettoomsättning, extern 626 637 272 292 132 70 144 135 - - 1 174 1 134

Nettoomsättning, koncernintern  26 19 11 8 0 0 59 70 -96 -97 0 0

Nettoomsättning 652 656 283 300 132 70 203 205 -96 -97 1 174 1 134

Rörelsekostnader, externa  -542 -527 -257 -407 -92 -44 -200 -195 -32 -11 -1 123 -1 184

Rörelsekostnader, koncerninterna  -73 -84 -20 -15 -23 -23 -9 -10 125 132 0 0

Rörelsekostnader  -615 -611 -277 -422 -115 -67 -209 -205 93 121 -1 123 -1 184

Rörelseresultat  37 45 6 -122 17 3 -6 0 -3 24 51 -50

Finansiella poster  -18 -14

Resultat före skatt  33 -64

Väsentliga intäkts-och kostnadsposter som 
redovisas i resultaträkningen:

Nedskrivning av koncerngoodwill - - - -110 - - - - - - -110
Avsättning/återföring kostnader för 
omstrukturering av verksamhet - - - -12 - - - - - - - -12
Återföring ej realiserad villkorad 
köpeskilling rörelseförvärv - - - - 5 - - - - - 5 -

Realisationsresultat avyttring rörelse - - - - - - - - 5 - 5 -

Realisationsresultat avyttring fastighet - - - - - - - - - 31 - 31

Medelantal anställda  80 84 55 74 20 14 106 124 11 13 272 309

Antal anställda, per balansdagen  50 79 47 69 22 14 92 116 11 12 222 290

Koncernen

Sverige Norge Finland Supply

Koncern-
gemensamma 

funktioner, 
koncernjust. och 

elimineringar Koncernen

Sverige Norge Finland Supply

Koncern-
gemensamma 

funktioner, 
koncernjust. och 

elimineringar
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Nyckeltal för koncernen

okt–dec 
2011

okt–dec 
2010

Helår 
2011

Helår 
2010

Bruttomarginal före poster av 
engångskaraktär, % 31,6 30,6 32,9 33,6

Bruttomarginal, % 31,6 30,6 32,9 23,2
Rörelsemarginal före poster av 
engångskaraktär, % 0,7 6,3 3,5 3,6

Rörelsemarginal, % 4,0 6,3 4,3 -4,4

Vinstmarginal, % 2,4 5,3 2,8 -5,6

Genomsnittligt sysselsatt kapital, Mkr 943 915 913 994

Avkastning på sysselsatt kapital, % 1,3 2,0 5,7 neg.

Avkastning på eget kapital, % 1,1 1,1 5,0 neg.

Nettoskuldsättning, Mkr 224 258 224 258

Nettoskuldsättningsgrad, ggr 0,3 0,4 0,3 0,4

Räntetäckningsgrad, ggr 2,4 6,0 2,7 neg.

Soliditet, % 55,4 52,7 55,4 52,7

Kvartalsdata för koncernen
okt-
dec 

2011

juli-
sept 
2011

april-
juni 

2011

jan-
mars 
2011

okt-
dec 

2010

juli-
sept 
2010

april-
juni

2010

jan-
mars 
2010

Nettoomsättning 297 303 278 296 284 275 277 298

Kostnad för sålda varor -203 -206 -185 -194 -197 -185 -296 -193

Bruttoresultat 94 97 93 102 87 90 -19 105

Försäljningskostnader -64 -61 -58 -65 -55 -53 -73 -77

Administrationskostnader -27 -22 -26 -24 -20 -20 -27 -24

Övriga rörelseintäkter 10 4 3 1 7 0 30 2

Övriga rörelsekostnader -1 0 -1 -4 -1 -1 -1 0

Rörelseresultat 12 18 11 10 18 16 -90 6

Finansiella intäkter 0 1 0 0 0 0 0 1

Finansiella kostnader -5 -5 -5 -4 -3 -5 -3 -4

Resultat före skatt 7 14 6 6 15 11 -93 3

Skatt på periodens resultat 0 -1 0 0 -8 0 7 -2

Periodens resultat 7 13 6 6 7 11 -86 1

Poster av engångskaraktär ingående i 
rörelseresultatet -10 - - - - -3 94 -

Rörelseresultat före poster av 
engångskaraktär 2 18 11 10 18 13 4 6

Av- och nedskrivningar i 
rörelseresultatet 4 4 4 4 5 2 114 4

Rörelseresultat före av- och 
nedskrivningar 16 22 15 14 23 18 24 10

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 25 9 -8 15 20 35 -19 -9

Antal anställda, per balansdagen 222 271 273 284 290 307 313 319
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Resultaträkning i sammandrag moderbolaget  

Mkr   
okt–dec 

2011
okt–dec

2010
 Helår 
2011

 Helår 
2010

Nettoomsättning  8 9 36 44

Försäljningskostnader -2 -3 -5 -7

Administrationskostnader  -8 -14 -35 -46

Övriga rörelseintäkter 1 1 7 1
Övriga rörelsekostnader  -39 3 -41 -4
Rörelseresultat  -40 -4 -38 -12

Resultat från andelar i dotterbolag 39 73 39 -36

Finansnetto 3 1 9 -2
Resultat före skatt  2 70 10 -50
Skatt på periodens resultat  2 -3 0 0

Periodens resultat  4 67 10 -50

Totalresultaträkning moderbolaget  

Mkr  
okt–dec 

2011
okt–dec

2010
 Helår 
2011

 Helår 
2010

Periodens resultat  4 67 10 -50
Valutakursdifferens på monetär post klassificerad 
som utvidgad investering  0 -1 0 -11

Övrigt totalresultat  0 -1 0 -11
Periodens totalresultat  4 66 10 -61

Balansräkning i sammandrag moderbolaget  
Mkr    31 dec 2011    31 dec 2010

TILLGÅNGAR  

Immateriella anläggningstillgångar  2 1
Materiella anläggningstillgångar  1 1

Andelar i dotterbolag  431 392

Fordringar hos dotterbolag 301 48

Uppskjutna skattefordringar 14 14
Finansiella anläggningstillgångar  746 454
Anläggningstillgångar  749 456

Fordringar hos dotterbolag 42 420

Övriga fordringar 6 4
Likvida medel  7 9
Omsättningstillgångar  55 433

TILLGÅNGAR  804 889

EGET KAPITAL OCH SKULDER  

Aktiekapital  455 455
Reservfond  57 173
Ansamlad förlust, inklusive periodens resultat och övriga reserver  10 -116
Eget kapital  522 512

Avsättningar - 3
Skulder till kreditinstitut  95 145

Skulder till dotterbolag  25 1

Övriga långfristiga skulder  - 0
Långfristiga skulder  120 146

Skulder till kreditinstitut  50 25

Skulder till dotterbolag 104 195
Övriga kortfristiga skulder  8 8
Kortfristiga skulder  162 228

EGET KAPITAL OCH SKULDER  804 889

Resultaträkning i sammandrag moderbolaget  

Mkr   
okt–dec 

2011
okt–dec

2010
 Helår 
2011

 Helår 
2010

Nettoomsättning  8 9 36 44

Försäljningskostnader -2 -3 -5 -7

Administrationskostnader  -8 -14 -35 -46

Övriga rörelseintäkter 1 1 7 1
Övriga rörelsekostnader  -39 3 -41 -4
Rörelseresultat  -40 -4 -38 -12

Resultat från andelar i dotterbolag 39 73 39 -36

Finansnetto 3 1 9 -2
Resultat före skatt  2 70 10 -50
Skatt på periodens resultat  2 -3 0 0

Periodens resultat  4 67 10 -50

Totalresultaträkning moderbolaget  

Mkr  
okt–dec 

2011
okt–dec

2010
 Helår 
2011

 Helår 
2010

Periodens resultat  4 67 10 -50
Valutakursdifferens på monetär post klassificerad 
som utvidgad investering  0 -1 0 -11

Övrigt totalresultat  0 -1 0 -11
Periodens totalresultat  4 66 10 -61

Balansräkning i sammandrag moderbolaget  
Mkr    31 dec 2011    31 dec 2010

TILLGÅNGAR  

Immateriella anläggningstillgångar  2 1
Materiella anläggningstillgångar  1 1

Andelar i dotterbolag  431 392

Fordringar hos dotterbolag 301 48

Uppskjutna skattefordringar 14 14
Finansiella anläggningstillgångar  746 454
Anläggningstillgångar  749 456

Fordringar hos dotterbolag 42 420

Övriga fordringar 6 4
Likvida medel  7 9
Omsättningstillgångar  55 433

TILLGÅNGAR  804 889

EGET KAPITAL OCH SKULDER  

Aktiekapital  455 455
Reservfond  57 173
Ansamlad förlust, inklusive periodens resultat och övriga reserver  10 -116
Eget kapital  522 512

Avsättningar - 3
Skulder till kreditinstitut  95 145

Skulder till dotterbolag  25 1

Övriga långfristiga skulder  - 0
Långfristiga skulder  120 146

Skulder till kreditinstitut  50 25

Skulder till dotterbolag 104 195
Övriga kortfristiga skulder  8 8
Kortfristiga skulder  162 228

EGET KAPITAL OCH SKULDER  804 889

Resultaträkning i sammandrag moderbolaget  

Mkr   
okt–dec 

2011
okt–dec

2010
 Helår 
2011

 Helår 
2010

Nettoomsättning  8 9 36 44

Försäljningskostnader -2 -3 -5 -7

Administrationskostnader  -8 -14 -35 -46

Övriga rörelseintäkter 1 1 7 1
Övriga rörelsekostnader  -39 3 -41 -4
Rörelseresultat  -40 -4 -38 -12

Resultat från andelar i dotterbolag 39 73 39 -36

Finansnetto 3 1 9 -2
Resultat före skatt  2 70 10 -50
Skatt på periodens resultat  2 -3 0 0

Periodens resultat  4 67 10 -50

Totalresultaträkning moderbolaget  

Mkr  
okt–dec 

2011
okt–dec

2010
 Helår 
2011

 Helår 
2010

Periodens resultat  4 67 10 -50
Valutakursdifferens på monetär post klassificerad 
som utvidgad investering  0 -1 0 -11

Övrigt totalresultat  0 -1 0 -11
Periodens totalresultat  4 66 10 -61

Balansräkning i sammandrag moderbolaget  
Mkr    31 dec 2011    31 dec 2010

TILLGÅNGAR  

Immateriella anläggningstillgångar  2 1
Materiella anläggningstillgångar  1 1

Andelar i dotterbolag  431 392

Fordringar hos dotterbolag 301 48

Uppskjutna skattefordringar 14 14
Finansiella anläggningstillgångar  746 454
Anläggningstillgångar  749 456

Fordringar hos dotterbolag 42 420

Övriga fordringar 6 4
Likvida medel  7 9
Omsättningstillgångar  55 433

TILLGÅNGAR  804 889

EGET KAPITAL OCH SKULDER  

Aktiekapital  455 455
Reservfond  57 173
Ansamlad förlust, inklusive periodens resultat och övriga reserver  10 -116
Eget kapital  522 512

Avsättningar - 3
Skulder till kreditinstitut  95 145

Skulder till dotterbolag  25 1

Övriga långfristiga skulder  - 0
Långfristiga skulder  120 146

Skulder till kreditinstitut  50 25

Skulder till dotterbolag 104 195
Övriga kortfristiga skulder  8 8
Kortfristiga skulder  162 228

EGET KAPITAL OCH SKULDER  804 889
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Definitioner
För definitioner av nyckeltal hänvisas till årsredovisningen 2010, 
sid 86.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Midsona-koncernen är i sin verksamhet utsatt för både operatio-
nella risker och finansiella risker som kan påverka resultaten i 
mindre eller större omfattning. Bedömningen att inga nya väsent-
liga risker eller osäkerhetsfaktorer har tillkommit. För en detalje-
rad redogörelse av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till års-
redovisningen för 2010.

Bedömningar och uppskattningar
Att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kräver 
att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt 
gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprin-
ciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäk-
ter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa upp-
skattningar och bedömningar.
	U ppskattningarna och antagandena ses över regelbundet. 
Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändringen 
görs om ändringen endast påverkat denna period, eller i den 
period ändringen görs och framtida perioder om ändringen 
påverkar både aktuell period och framtida perioder. 
	 För en detaljerad redogörelse, av bedömningar gjorda av 
företagsledningen vid tillämpningen av IFRS som har en bety-
dande inverkan på de finansiella rapporterna och gjorda upp-
skattningar som kan medföra väsentliga justeringar i påföljande 
finansiella rapporter, hänvisas till årsredovisningen för 2010.

Redovisningsprinciper
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International 
Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International 

Accounting Standards Board (IASB), samt tolkningsuttalanden 
från International Financial Reporting Interpretations Committee 
(IFRIC). Vidare har rekommendation från Rådet för finansiell rap-
portering, RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner, 
tillämpats.
	 Denna bokslutsslutskommuniké har för koncernen upprättats 
i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, samt i enlighet med Års-
redovisningslagen (ÅRL). Moderbolagets rapportering är upprät-
tad i enlighet med Årsredovisningslagen (ÅRL) samt rekommenda-
tion från Rådet för finansiell rapportering, RFR 2 Redovisning för 
juridiska personer. Även av Rådet för finansiell rapporterings 
utgivna uttalanden gällande noterade företag tillämpas, vilket inne-
bär att moderbolaget tillämpar samtliga av EU antagna IFRS och 
uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för årsredovis-
ningslagen, tryggandelagen och med hänsyn till sambandet mellan 
redovisning och beskattning. 
	 De ändringar i och omarbetningar av standards samt nya tolk-
ningsuttalanden (IFRIC) som trädde i kraft 1 januari 2011 påver-
kade inte koncernens redovisning under de 2011. 
	 Från och med 2011 redovisas i moderbolaget erhållna koncern-
bidrag som finansiell intäkt och lämnade koncernbidrag som finan-
siell kostnad. Jämförelsesiffrorna för 2010 har ändrats enligt de nya 
principerna. Tidigare redovisades koncernbidrag enligt UFR 2 Kon-
cernbidrag och aktieägartillskott direkt i eget kapital.
	 I övrigt har samma redovisningsprinciper tillämpats som i 
den senaste avgivna årsredovisningen. För detaljerad information 
om redovisningsprinciperna hänvisas till årsredovisningen för 
2010.

Kommande informationstillfällen 
Delårsrapport, januari-mars 2012	 4 maj 2012
Halvårsrapport, januari-juni 2012	 20 juli 2012
Delårsrapport, januari-september 2012	 26 oktober 2012

Midsona AB (publ.)
Organisationsnummer 556241-5322

Besöksadress: Dockplatsen 16, Malmö, Postadress: Box 210 09, SE-200 21 Malmö
Telefon +46 40 601 82 00, E-post, info@midsona.com, www.midsona.com

NATURDIET
Friggs har lanserat marknadens första laktos-
fria viktprodukter. Den nya serien Naturdiet 
Free består av en Red Berries Smoothie och  
en Choco Fudge Shake. Produkterna har  
lanserats under veckorna 1-3.

VITALCARB
Midsona Sverige Distans har lanserat VitalCarb som är 
en naturlig kolhydratsblockerare. VitalCarb är en CE-
märkt medicinteknisk produkt för att kontrollera vikt 
samt förebygga och behandla fetma. VitalCarb innehåller 
GlycoLite™ som är ett glykoproteinkomplex med kliniskt 
bevisad effekt. På en standardmåltid om cirka 600 kcal 
blockeras upp till 66 procent av kolhydratsupptaget.

PRODUKTNYHETER

FRIGGS
Under hösten lanserades extra tunna och spröda kakor av råris med 
smak av Ost samt Tomat Basilika från Friggs, förpackade i en smart  
on-the-go förpackning. Friggs driver utvecklingen av riskakskategorin 
genom att identifiera nya användningssituationer och innoverar för att 
tillmötesgå den allt mer mobila konsumenten. Tidningen MåBra utsåg 
Friggs Snackpack Ost till 2011 års MåBra-val i kategorin Godis & 
Snacks. Huvudkriteriet för urvalet är att produkten ska vara ett hälso-
sammare alternativ till traditionella produkter inom samma grupp.


